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Wszyscy Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu 

WYJAŚNIENIA NR 2 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy postępowania nr ZP.271.11.2022 o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego        

w trybie podstawowym pn: „Utworzenie Parku Miejskiego im. Marii i Lecha Kaczyńskich                  

w Trzebnicy”. 

 

• Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą PZP”, 
udziela wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SWZ”: 

Pytanie nr 4: 
Czy w ramach realizacji przedmiotowego zamówienia przewiduje się rozbiórkę i utylizację istniejącej 
nawierzchni bitumicznej? W udostępnionym przez Zamawiającego przedmiarze robót brak jest 
odpowiednich pozycji. Jeżeli tak prosimy o podanie powierzchni nawierzchni, jaka jest przewidziana 
do rozbiórki. 
Odpowiedź nr 4: 
Tak. Powierzchnia nawierzchni wynosi 1 855 m2. 

Pytanie nr 5: 
Prosimy o podanie liczby drzew, przewidzianych do zabezpieczenia na placu budowy. 
Odpowiedź nr 5: 
Ilość drzew przewidzianych do zabezpieczenia określa Wykonawca na podstawie własnego 
doświadczenia i mapy do celów projektowych. 

Pytanie nr 6: 
Prosimy o podanie liczby drzew, przewidzianych do cięć pielęgnacyjnych. 
Odpowiedź nr 6: 
Należy przyjąć do wyceny 30 szt. drzew do pielęgnacji, które wskaże Zamawiający. 

Sporządziła: 
Malwina Piasecka-Laska 
Kontakt z Zamawiającym poprzez Platformę Zakupową 


